in anima sicut vitiositas in carne culpam lib. iij. dist. j. 38.  
 Sacramentum an sit causa disponens et ad quid disponat lib. bvo. iij. dist. j. 41.  
 Sacramentum qua rōne influit in animam li. iij. di. j. 45.  
 Sacramenta an in se habeant virtutem creatam vel an in sacramentis sit potere virtutem creatam li. iij. di. j. 44.  
 Sacramentorum virtus an sit bonum maximum li. iij. di. j. 45.  
 Sacramentorum virtus qua ratione est nobilior anima lapsa li. iij. dist. j. 48.  
 Sacramenta ve. le. an bene distinguantur a sacramentis no. le. per hoc q illa dicuntur tmi promittere gratiam quam significant et non dare: illa autem dare et efficere li. iij. di. j. q. v. c. rñ. 50. et per totum.  
 Sacramentalis gratia an sit eadem per essentiam cum gratia virtutum li. iij. di. j. q. vj. f. rñ. 51. h(c prope medium ponit. Sed attende cum dico gratiam virtutum dico gratia gratum facientem vbi addatur et habitum substratum.  
 Sacramentorum tria genera in lege nature: ad quorum noticiam tria sunt notanda. primo quare instituta sunt et triplici ex causa prima est dei bonificatio: scda est fidei redemptio: pfectio. tertia est vite agende institutio li. iij. di. j. 70. et 71. 72.  
 Secdo modus institutionis. 73. Tertia efficacia. 74.  
 Sacramenta fidei quomodo sunt perfectis reuelata impero feceris abscondita li. iij. di. j. 72.  
 Sacramenta legis nature quare poterat iterari li. iij. di. j. 76.  
 Sacramentum quid debet significare li. iij. di. j. 9.  
 Sacramentorum ca instituta ostendit p parabolam li. iij. di. j. a.  
 Sacramenta generalia quatuor respiciunt. lib. iij. dist. j. b.  
 Sacramentum quid sit. lib. iij. dist. i. c.  
 Sacramenta quare sunt instituta. lib. iij. dist. i. d.  
 Sacramenta in quibus sunt instituta. lib. iij. dist. i. e.  
 Sacramentorum veterum et nouorum differentia. lib. iij. dist. j. f.  
 Sacramentorum sufficientia et ordo. lib. iij. dist. j. i.  
 Sacramenta que legis magna habent virtutes a passione christi non tantum promissa: sed etiam perfoluta. lib. iij. dist. j. 2.  
 Sacramentorum ad institutionem an omne tempus fuerit idoneum. lib. iij. dist. j. q. i. a. rñ. 6.  
 Sacramentorum ad institutiones omne tempus fuisse idoneum si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij. dist. j. 7. et per totum.  
 Sacramenta alia et alia an semper eadem debuerint in diuersis temporibus institui. lib. iij. dist. j. q. ij. b. rñ. 14.  
 Sacramenta sunt in documentum medicamentum et ornamentum. Ibidem.  
 Sacramenta eadem diuersis tpsibus debere institui si que rationes probare videntur quo sunt dissoluende. li. iij. di. j. 15. et p totum.  
 Sacramentis noue legis quare collata est maior efficacia q sacramentis ve. leg. lib. iij. dist. j. 17.  
 Sacramenta an debuerint institui vnum vel plura tempore legis gratie. lib. iij. dist. j. q. iij. c. rñ. 18.  
 Sacramenta cur sunt septem et non vnum. lib. iij. dist. j. 9.  
 Sacramentorum numerus per quas differentias sumitur. li. iij. dist. j. 22.  
 Sacramenta legis scripte quid addunt supra sacramenta legis nature. lib. iij. dist. j. 25.  
 Sacramentorum noue legis numerus. lib. iij. dist. j. a.  
 Sacramenta noue legis quando instituta sunt. li. iij. di. j. b.  
 Sacramenta veteris legis quare fiebant in his que ortum habebant a terra vel in aliquo terreo. et sacramenta noue legis non. lib. iij. dist. j. 36.  
 Sacramentum esse donum dei quo intelligit. li. iij. dist. j. 4.  
 Sacramentorum noue legis institutio et noue legis datio duorum temporum considerationem habent. lib. iij. dist. j. 52. et qd legalia essent obseruanda. 53. et per totum.  
 Sacramenta diuersa significabant aqua et sanguis que de latere christi profuerunt. lib. iij. dist. j. 56.  
 Sacramentum quomodo dicitur fieri quando verbum accedit ad elementum. lib. iij. dist. vj. 55.  
 Sacramenti finis est duplex. lib. iij. dist. vj. 65.  
 Sacramentum vnu est magis alto quinqs modis. li. iij. di. vj. 3.  
 Sacramenta noue legis omnia sunt prefigurata in veteri lege fm aliquorum opinionem. lib. iij. dist. vij. 6.